
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія               Восьмого скликання 

 

25.02.2022                      №10 

 

Про хід та результати виконання 

Програми  забезпечення  

депутатської діяльності на 2021 рік 

 

 Відповідно до ст.ст.25, 26, 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи  рішення 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради, рекомендації  постійної 

комісії з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звіт про хід та результати виконання Програми забезпечення депутатської 

діяльності на 2021 рік , що додається, взяти до відома. 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення дев’ятнадцятої сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання 

від 25.02.2022 №10         

 

 

Звіт  

про хід та результати виконання  

Програми забезпечення депутатської діяльності на 2021 рік  

 

Рішенням другої сесії восьмого скликання Андрушівської міської ради від 

23.12.2020 №30 затверджено Програму забезпечення депутатської діяльності на 

2021 рік. Для забезпечення виконання депутатських повноважень депутатами 

міської ради згідно програми передбачалося виділення коштів в розмірі 260 тис. 

грн. Згідно Положення  про порядок та умови використання коштів, які виділя-

ються депутатам міської ради, кошти використовуються для надання допомоги  

на лікування (у т.ч. придбання ліків) та вирішення соціально-побутових питань 

громадянам , які постійно проживають на території, що підвідомча Андрушів-

ській  міській раді. 

В 2021 році на виконання заходів програми із місцевого бюджету виділено 

260 тис. грн., з яких використано 224500 грн. Зокрема, депутатами надано мате-

ріальну допомогу 137 жителям громади. 

Факти витрачання коштів на виборчі компанії, підготовку виборів (упо-

рядкування виборчих дільниць тощо); фінансування власних потреб депутата, 

його довірених осіб та осіб, з якими депутат перебуває у родинних зв’язках та 

на цілі відсутні. 

 До подання депутатів додавалися визначені документи, а саме  письмова 

заява громадянина до депутата міської ради про надання матеріальної допомоги 

з вказанням причин звернення, ксерокопії сторінок паспорта громадянина Укра-

їни,  ксерокопія ідентифікаційного номера, документи, які підтверджують 

об’єктивність мотивації звернення   (акт обстеження матеріально-побутових 

умов або медична довідка про стан здоров’я) тощо. 

 Факти  повернення клопотань  депутату на доопрацювання відсутні.  
 

Секретар ради        Ольга Прокопенко 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


